2015年度第９回 東京農工大学職員組合 中央執行委員会 議事要旨

日時：2015年６月５日(木) 18 時～20 時 30分

場所：職員組合小金井事務室

出席者：土屋俊幸、梶田真也、田中知己、川合伸也、佐藤慶太、山田元章、及川洋征、

岩岡正博、平塚信子、荒井奈央

◆前回の議事録の承認

１．報告事項

・都大教

次回の報告とする。

・全大教

 7月 11および 12日に全大教の大会が開催される予定であることが報告された。

・小金井支部

 ・小金井地区労の分担金を登録人数 20名分で計算し、支払うこととなった。

  平和盆踊りに 3000円寄付することとなった。

・小金井支部の新事務所開きを 6月 19日に行うとの報告があった。

２．審議事項

・学長交渉について

 次回交渉で、組合費の給与天引きについて交渉するのはどうかと提案があった。

 また、次回交渉を 7月末頃に行いたいので、各職場会で意見を出してもらうことと

なった。

・次期役員選出、役員選挙、職場会及び職代会について

 次期中央委員長、中央書記長候補者について話題提供があり、この内容を加味しつ

つ職場会にて一名ずつ中執委員の候補者を挙げるようにとのお願いがあった。

 ・農学府長講演会について

 川合委員が、農学府長の都合のよい候補日を伺うことになった。

 暑気払いを兼ねて講演会を開催したいので、7 月中に開催できるようにとの意見が

挙がった。

・その他

  6月 19日の小金井支部の新事務所開きは、例年実施している『野草を食べる会』に

代わるものとして行うため、事務所開きにかかる費用を催事費より支出することとな

った。

３．その他

  ・小金井支部にテニュアトラックの組合員がいないので、今後、積極的に勧誘する

のはどうかとの意見が挙がった。

◆次回中執

       2015年７月８日（水）18:00～ 職員組合府中事務室